[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2009〕62号

关于软件学院成立首届工会委员会的批复
软件学院：
你单位上报的“关于软件学院直属部门工会第一届委员会选举结果的报告”收悉。经研究，现批复如下：
一、同意你们首届工会委员会的组成;
二、同意你们首届部门工会委员会委员分工的意见。具体分工如下：
主     席：吴向军
组织委员：梁  穗

文体委员：丘南海
女工委员：梁  穗（兼）

宣传、青工委员：丘南海
财务、福利委员：梁  穗（兼）
此复。
                                     二○○九年十二月三十日
PAGE